
 
Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

APP_Osite_01 

PROJEKTS 

 
 25.10.2018. Nr. 

  

GROZĪJUMI JELGAVAS PILSĒTAS DOMES 2017.GADA 24.AUGUSTA LĒMUMĀ 

NR.10/7 “ PAR PROJEKTA “PUBLISKĀS SLIDOTAVAS UN BRĪVDABAS 

ESTRĀDES PASTA SALĀ JUMTU PĀRSEGUMU PROJEKTĒŠANA, IZBŪVE UN 

AUTORUZRAUDZĪBA” ĪSTENOŠANU UN FINANSĒŠANAS KĀRTĪBU” 

 

Saskaņā ar Jelgavas pilsētas domes 2017.gada 24.augusta lēmumu Nr.10/7 “Par projekta  

“Publiskās slidotavas un brīvdabas estrādes Pasta salā jumtu pārsegumu projektēšana, izbūve 

un autoruzraudzība” īstenošanu un finansēšanas kārtību” tika uzsākta jumta pārsegumu 

projektēšana un izbūve publiskajai slidotavai un brīvdabas estrādei Pasta salā. Projekta 

kopējās izmaksas bija plānotas 2 478 323,25 euro apmērā, no tām 850 000 bija valsts budžeta 

programmas 12.00.00.”Mērķdotācijas pašvaldību pasākumiem” 2017.gadā piešķirtais 

finansējums, 1 628 323.25 euro  Jelgavas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums.  

Par Publiskās slidotavas jumta pārseguma projektēšanu, izbūvi un autoruzraudzību 

2017.gada 16.augustā starp Jelgavas pilsētas domi un piegādātāju apvienību “IBK” tika 

noslēgts līgums Nr. ADM/2-1.4/17/159 par līguma summu 369 633,24 euro, t.sk. pievienotās 

vērtības nodoklis. Darbi ir  pabeigti un objekts ir nodots ekspluatācijā 2018.gada 2.augustā.  

Par Brīvdabas estrādes   jumta pārseguma projektēšanu, izbūvi un autoruzraudzību 

2017.gada 16.augustā starp Jelgavas pilsētas domi un piegādātāju apvienību “IBK” tika 

noslēgts līgums Nr. ADM/2-1.4/17/160 par līguma summu 2 108 690,00 euro, t.sk. 

pievienotās vērtības nodoklis. Līguma izpildes termiņš ir 2019.gada 15.februāris, neskaitot 

tehnoloģisko pārtraukumu.   Būvdarbu īstenošanas procesā konstatēts, ka ir nepieciešams veikt 

papildus būvdarbus,  kuru kopējās izmaksas ir 775 000,00 euro.    Līdz ar to  projekta kopējās 

izmaksas ir  3 253 323,25 euro, t.sk.  Jelgavas pilsētas pašvaldības  līdzfinansējums 

2 403 323,25  euro. 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

Izdarīt Jelgavas pilsētas domes 2017.gada 24.augusta lēmumā Nr.10/7 “Par projekta  

“Publiskās slidotavas un brīvdabas estrādes Pasta salā jumtu pārsegumu projektēšana, izbūve 

un autoruzraudzība” īstenošanu un finansēšanas kārtību” (turpmāk – Lēmums) šādus 

grozījumus: 

1. Aizstāt Lēmuma 1.punktā skaitli “2 478 323,25  ” ar skaitli “3 253 323,25”, skaitli 

“1 628 323.25  ” ar skaitli “2 403 323,25”. 

  2. Aizstāt Lēmuma 2.2. apakšpunktā skaitli “1628 323.25”ar skaitli “1 803 323,25”. 

            3. Papildināt Lēmuma 2.punktu ar 2.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

            “ 2.3. 2019.gadā – 600 000 euro no pašvaldības budžeta līdzekļiem un ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē vai citā kredītiestādē.” 

 

  



Domes priekšsēdētājs         A.Rāviņš 

Iesniedz: deputāts: A.Rāviņš _________________________ 

Sagatavoja: G.Osīte, 63005559 _______________________ 

 

Saskaņots: 

 APP vadītāja: G.Osīte_______ ___________________ 

Finanšu nodaļā:  I.Krīgere_________________________________ 

Juridiskajā sektorā I.Potapova _____________________________ 

Juridiskā sektora vadītāja:  N.Ozola ________________________ 

Domes priekšsēdētāja vietnieks J.Strods  ____________________  

Pašvaldības izpilddirektore I.Škutāne ____________________  

 

 

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: G.Osīte, 63005569 

Nosūtīt: Kancelejai, Finanšu nodaļai, APP 2 eks. 

 

 

 

   


